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Szanowni Państwo, 

Komisja Europejska z dniem 13 października 2015r. opublikowała Programy Pracy na lata 2016-2017 

dla Programu Horyzont 2020, w ramach których już niebawem będą ogłaszane nowe konkursy na 

międzynarodowe projekty badawcze. Jeśli chcieliby Państwo wziąć udział w takim projekcie, zdobyć 

grant, rozwinąć swoją karierę zawodową i w tym celu poszukują Państwo partnerów do współpracy, 

Dział Nauki UJK zaprasza do wypełnienia ankiety zainteresowań badawczych (plik w załączeniu).  

Ankieta pozwoli nam lepiej poznać Państwa działalność naukową, tematykę prowadzonych badań, 

oczekiwania wobec potencjalnych partnerów zagranicznych, a także obszary tematyczne Horyzontu 

2020, którymi są Państwo zainteresowani. Wszystko po to, abyśmy mogli sprawniej wyszukiwać 

oferty współpracy, ściśle dostosowane do – „skrojone na miarę” - Państwa potrzeb, co z pewnością 

znacznie zwiększy szanse na znalezienie idealnego partnera zagranicznego i udział w ciekawym 

projekcie badawczym, a co za tym idzie – uzyskanie grantu na swoje badania. 

Dzięki informacjom uzyskanym z nadesłanych ankiet, będziemy mogli na bieżąco informować 

Państwa o: 

 instytucjach lub konsorcjach poszukujących partnerów do projektu w obszarze wybranych 

przez Państwa dyscyplin naukowych 

 możliwościach stażu / stypendium w jednostce akademickiej lub pozaakademickiej w 

dowolnym kraju EU i nie tylko 

 wszelkich wydarzeniach, spotkaniach i konferencjach organizowanych na terenie całej 

Europy, pozostających w obszarze zdefiniowanych przez Państwa dyscyplin naukowych 

 nowo ogłoszonych konkursach w ramach Programu Horyzont 2020  

Ponadto, ankieta umożliwia (punkt 4 – „Informacje dodatkowe”) wskazanie form pomocy w ramach 

Programu Horyzont 2020 (i nie tylko), których Państwo oczekują, tj. szkoleń, spotkań 

informacyjnych, wsparcia przy poszukiwaniu partnerów i pisaniu wniosków itp. Jesteśmy otwarci na 

Państwa sugestie. O formach pomocy mogą Państwo powiadomić nas również zwyczajnie drogą 

mailową, bez konieczności wypełniania ankiety. 

Odesłanie nam wypełnionej ankiety odbywa się na zasadzie dobrowolności. Można ją wypełnić w 

dowolnym, dogodnym dla Państwa momencie. Proszę jednak pamiętać, że dopiero po zdefiniowaniu 

przez Państwa informacji zawartych w ankiecie będziemy w stanie wybierać i przesyłać wiadomości 

dokładnie dopasowane do Państwa potrzeb i oczekiwań. 

Wypełnione ankiety prosimy odsyłać na adres e-mail: agnieszka.bygar@ujk.edu.pl. Jeśli są Państwo 

zainteresowani uzyskaniem dodatkowych informacji, zapraszamy do kontaktu z Działem Nauki UJK 

(dane do kontaktu w stopce).  

Link do strony KE z opublikowanymi Programami Pracy na lata 2016-17 (folder Work Programmes i 

2016-17): 

http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/funding/reference_docs.html#h2020-

call_ptef-pt 
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